I11INDUSTRIËLE VERWARMING
Industriële stralingsverwarming
Thermoplus EC
Slanke warmtestralers met een aluminium paneel-
stralingselement voor bescherming tegen koude straling/tocht
van ramen.
Sturing via :
• TAP16R, elektronische thermostaat.

in W
Spanning
in V
Stroomsterkte
in A
Oppervlaktetemperatuur
in °C
L
in mm
H
in mm
D
in mm
Gewicht
in kg
ECV30021 A0004962 300 230 V 1,3 180 870 100 90 2,3
ECV55021 A0004963 550 230 V 2,4 180 1505 100 90 4,0
ECV55031 A0004964 550 400 V 1,37 180 1505 100 90 4,0
ECV70021 A0004965 700 230 V 3,0 180 1810 100 90 4,7
ECV70031 A0004966 700 400 V 1,75 180 1810 100 90 4,7